
 
 
Mölndals Allmänna Simsällskap söker 

Simtränare 
 

 
 
MASS är en simklubb på frammarch. Vårt mål är att bli en Topp 10-klubb i Sverige inom ett 
antal år. All vår planering görs enligt denna målsättning, från de yngsta till de äldsta.    
Vi söker nu ytterligare en simtränare på heltid, som vill vara med och utveckla våra simmare 
och vår förening.  
 
I arbetet ingår  

– att vara ansvarig tränare för tävlingsgrupper med simmare i Sum-Sim-åldern 
– att planera och genomföra träning med tillhörande administration 
– att bistå våra tränare i de högsta grupperna 
– att delta i utvecklingen och genomförandet av tränings-, tävlings- och lägerverksamheten 
– att sköta vissa administrativa arbetsuppgifter 
 
Som simtränare ingår man i MASS tränarråd tillsammans med övriga tränare i föreningen. 
  
Vi söker dig som har en gedigen bakgrund inom simning, är utbildad simtränare genom Svenska 
simförbundet, är en god pedagog, tycker om att arbeta med barn och ungdomar, har stor social 
kompetens och vilja att utveckla både individer, grupper och verksamhet. Du är självklart 
medveten om att arbetstiderna följer verksamheten, dvs. kvälls- och helgarbete. 
 
 
Tillträde den 1 augusti 2009.  Sista ansökningsdag 2009-05-15. 
 
Din ansökan tillsammans med CV, referenser och löneanspråk skickar du till ann.westman@mass.se  
 
Mer information får du av MASS klubbchef, Ann Westman, tlf 0736-99 77 74 eller e-post 
ann.westman@mass.se  
 
Du hittar ytterligare information om vår verksamhet på www.mass.se  
 
 

Detta är MASS 

Mölndals Allmänna Simsällskap (MASS) är en ideell simklubb, som bildades 1976. Vi har vår hemvist i Åby 
simhall. MASS bedriver simutbildning (babysim, minisim, simskola och teknikskola) och simträning för barn 
och ungdomar. Vi har även en framgångsrik handikappverksamhet, från simskola till Paralympics. Idag har 
föreningen vuxit till att bli Mölndals största idrottsförening med nästan 2000 barn och ungdomar i 
verksamheten. Vi driver Streteredsbadet i Kållered och Café Sjöhästen i Åby simhall genom vårt dotterbolag, 
MFAB. MASS är medlem i Västsvenska Simförbundet (VSSF) och Svenska Simförbundet (SSF). Läs mer om 
MASS på www.mass.se 
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